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Kontaktadressen Jugendbetreuer Kantone 

 

Verband 
Name/Vorname 

E-mail 

Adresse 

PLZ Ort 

Tel 

Mobile 

Aargau 

Koordinatorin 

Monika Wyser 

monika.wyser16@gmail.com 

Sonnhaldenstrasse 2 

4653 Obergösgen 

079 726 54 35 

ARAO (West-CH) 

Ziervögel 

Beljean Evelyne 

beljean@net2000.ch 

Rue des Vignerons 7 

2072 St-Blaise 

078 622 28 21 

Appenzell 

alle Abteilungen 

Koni Eisenhut 

koni.eisenhut@bluewin.ch 

Unterrechstein 375 

9410 Heiden 

071 891 19 85 

079 388 69 92 

Basel (ad. Int.) 

Koordinatorin 

Hürlimann Gerhard 

gehue@bluewin.ch 

Im unteren Letten 6 

4202 Duggingen 

079 503 25 83 

Bern-Jura 

Koordinatorin 

Rohn Stefanie 

st.rohn@ggs.ch 

Dorf 4 

3367 Ochlenberg 

079 452 20 09 

Freiburg 

deutsch 

Brönnimann Cornelia 

c.broennimann@swissonline.ch  

Unterwerk 1 

3210 Kerzers 

031 755 85 04 

079 377 98 15 

Freiburg 

französisch 

Codourey Alexia 

al.codou@icloud.ch 

Route des Crêtes 6 

1756 Lovens 

026 470 22 26 

079 560 12 59 

Genf 

Koordinator 

Sandmeier Patrick 

pat.sandmeier@bluewin.ch 

Chemin de Murcie 1 

1232 Confignon 

022 757 20 49 

079 503 64 84 

Glarus 

alle Abteilungen 

Venzin Marina 

marina-venzin@outlook.com 

Bahnhofstrasse 32 

8752 Näfels 

079 625 35 17 

Graubünden 

vakant alle   

Abteilungen 

Andreas Zähner  /  Präsident 

andreas.zaehner@bluewin.ch 

 

Bolettastrasse 5 

7000 Chur 

081 252 23 65 

079 410 71 89 

Neuenburg 

alle Abteilungen 

Montandon Jérôme 

jerome.montandon@stryker.com 

Petits Marais 304 

2108 Couvet 

032 863 20 48 

079 281 99 34 

Schaffhausen 

alle Abteilungen 

Ochsner Manuel 

manuel_ochsner@gmx.ch 

Hinterdorf 27 

8216 Oberhallau 

079 442 33 97 

Schwyz 

alle Abteilungen 

Plasonik Larissa 

l.plasonik@gmail.com 

Hauptstrasse 19 

6418 Rothenthurm 

079 733 08 94 

Solothurn (Vakant) 

Präsident 

Tschumi Werner 

h-w.tschumi@bluewin.ch 

Ahornweg 2 

4524 Günsberg  

032 637 23 53 

 

St. Gallen 

vakant  

Mannhart Clemens / Präsident 

clemens.mannhart@bluewin.ch  

Untere Rüschstrasse 8 

8890 Flums 

081 733 16 74 

079 407 47 74 

Tessin (Vakant) 

Präsident 

Solari Mirko 

mirko.solari@bluewin.ch  

Via Canton Uri 14 

6760 Faido 

079 203 41 41 

Thurgau 

Koordinatorin 

Regula Hugentobler 

regula-hugentober@bluewin.ch 

Amriswilerstrasse 84 

8589 Sitterdorf 

079 542 11 75 

Waadt 

alle Abteilungen 

Girard Ophélie 

girard.ophelie@gmail.com  

Rue de Sadaz 3 

1373 Chavonnay 

079 392 51 58 

Waldstätte 

alle Abteilungen 

Schweizer Regula 

regulaschweizer@bluewin.ch 

Grepperstrasse 47 

6403 Küssnacht am Rigi 

041 790 25 11 

076 560 02 65 

Wallis 

alle Abteilungen 

Hubert Alexandre 

alex.hubert@netplus.ch 

Rue du Léman 35 

1920 Martigny 

027 722 32 82 

079 522 54 64 

Zug 

alle Abteilungen 

Dübendorfer Maja 

maja.duebendorfer@bluewin.ch 

Himmelrichstrasse 48  

6340 Baar 

041 761 94 06 

076 507 94 65 

Zürich (Vakant) Ehrismann Andreas Bachtelweg 15 079 733 96 11 
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Präsident andreas.ehrismann@kleintiere-schweiz.ch  8604 Volketswil 
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